Raja Bali Kuna yang banyak mengeluarkan
prasasti adalah Raja Dharmaudayana Warmadewa
yang memerintah bersama permaisurinya yang
bernama Ratu Gunapryadharmapatni pada tahun
Caka 923 atau tahun 1001 Masehi. Di dalam
beberapa prasasti yang dikeluarkan oleh Raja
Dharmaudayana Warmadewa, disebutkan bahwa
beliau Raja Dharmaudayana Warmadewa dianggap
raja yang cakap dan bijaksana dalam memerintah
kerajaan, sehingga dianggap sebagai penjelmaan
Dewa Wisnu yang turun ke bumi.